202４年 2 月 15 日

各 位

会 社 名  EIZO株式会社

代表者名 代表取締役社長   実盛  祥隆

 （コード番号 6737 東証プライム）

問合せ先 執行役員 総務部長  比良 浄敬

電話番号 076 (275) 4121

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 2月 15日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

EIZO独自の企業文化を次世代に承継し、変革を継続推進することで、さらなる企業価値の向上を図るも

のです。

２． 異動の内容

３． 新任代表取締役の経歴

 新役職 現役職

実盛 祥隆 代表取締役会長 CEO 代表取締役社長

恵比寿 正樹 代表取締役社長 COO
取締役 常務執行役員

資材部長

氏 名 恵比寿 正樹 （えびす まさき）

生 年 月 日 1970年 10月 25日

略 歴 1993年 3 月 東京大学農学部農業経済学科 卒業

1993年 4 月 株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社 SBI新生銀行）入行

2004年 8 月 当社入社

2013年 10月 当社資材部長

2016年 10月  当社執行役員、資材部長

2018年 10月  当社執行役員、経理部長、IR室長

2019年 8 月  当社執行役員、総務部長、経理部長、IR室長

４． 就任予定日

2024年 4月 1日

以  上

2020年 4 月  当社執行役員、経理部長、IR室長

2021年 6 月  当社取締役、執行役員、経理部長、IR室長

2023年 4 月  当社取締役、常務執行役員、資材部長（現任）

所有株式数 7,056株（2024年 2月 15日現在）